"ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ"

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

"ХЛЕБНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

XХXVII сессия (очередная)

    третьего созыва

от 29 августа 2019 года № 260
О деятельности администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» за 2014-2019 годы
Заслушав и обсудив доклад Главы администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» Протасовой О.А. «О деятельности администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» за 2014-2019  годы», Собрание депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» р е ш и л о:

1. Доклад Главы администрации муниципального образования "Хлебниковское сельское поселение» Протасовой О.А «О деятельности  администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» за 2014-2019 годы» принять к сведению.

2. Признать работу администрации Хлебниковского сельского поселения за 2014-2019 годы удовлетворительной.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию(обнародованию)

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

"Хлебниковское сельское поселение"

             А.П.Смышляев